
Id: OOCKN-BERNI-GDSDX-NRZSN-LKPGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/362/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania 
spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 

1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 

116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r Nr 28 

poz. 142, Nr 28 poz. 146) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Bartoszyce Nr XL/323/2010 z dnia 25 lutego 2010r w sprawie 
szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej 
Bartoszyce wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

Od wierzytelności, której termin zapłaty odroczono lub którą rozłożono na raty, nie pobiera się 
odsetek za okres od dnia złożenia wniosku do daty upływu terminu spłaty. 

dodaje się § 10 o następującym brzmieniu: 

1. Udzielanie ulg na podstawie niniejszej uchwały, które dotyczą przedsiębiorców, stanowi 
pomoc de minimis zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (WE nr 1998/2006 z dnia 15 
grudnia 2006 r. w sprawie zastosowania art. 87 i art. 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Urz. 
z 2006 r. UE L 379). 

2. Przedsiębiorca zwracający się z wnioskiem o udzielenie ulgi zobowiązany jest dołączyć do 
wniosku: 

1) wszystkie zaświadczenia albo oświadczenia o pomocy de minimis jakie otrzymał w roku, 
w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat lub oświadczenia 
o nieotrzymaniu w tym okresie pomocy publicznej; 

2) oświadczenia, iż nie znajduje się w trudnej sytuacji zgodnej z definicją „przedsiębiorstwa 
zagrożonego” w rozumieniu pkt. 9 - 11 Wytycznych Wspólnotowych dotyczących pomocy państwa 
w celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. L 244 z 1 października 
2004 r.); 

3) informacji o każdej innej pomocy niż de minimis w odniesieniu do tych samych kosztów 
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de 
minimis. 



Id: OOCKN-BERNI-GDSDX-NRZSN-LKPGN. Podpisany Strona 2

3. W zależności od charakteru prowadzonej działalności wartość pomocy de minimis przyznanej 
przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały wraz z wartością pomocy de minimis udzielonej 
w innych formach i z innych źródeł jaką przedsiębiorca otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat nie może przekroczyć kwot określonych 
w rozporządzeniu Komisji (WE) w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. z 2006 r. UE L 379). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


